
2 0 2 3年 9月 1 1日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫  

 

茂原支店の営業再開のお知らせ 

 

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

また、この度の台風13号により被災された皆様におかれましては、心よりお見舞い申し上げ

ますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

当金庫におきましては、台風13号に伴う大雨等の影響により、下記の通り臨時休業としており

ましたが、一部復旧作業が完了したため、本日〔9月11日（月）〕より営業いたしておりますの

で、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

店 名 臨時休業日 

茂原支店 2023年9月8日（金） 

※ 茂原支店ＡＴＭは9月11日（月）以降も休業を継続いたします。 

 

なお、現在、茂原支店はお客様のお手続きに対応できる職員・窓口を通常よりも大幅に絞り、

個別の事情を伺いながら、優先的に対応が必要な業務について、限定的に店頭で手続きを実施

しております。 

お客様におかれましては、お急ぎでない場合には、日を改めてご来店頂きますようお願いい

たします。また、茂原支店店頭でのお手続きのかわりに、当金庫の近隣店舗にご来店いただく

か、セブン銀行、ゆうちょ銀行等の提携金融機関ＡＴＭやインターネットバンキングをご利用

いただくこともご検討いただきますようお願いいたします。 

ご不明な点等ございましたら店舗入り口付近の当金庫職員までお声掛けください。  

お客様および関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

中央労働金庫 茂原支店  ℡．０４７５－２３－６６１１ 

（受付時間 平日 9：00～17：00） 

以 上 


